
Q

/mi

Zarządzenie Nr 61 /16
Wójta Gminy Adamów

z dnia 16 grudnia 2016 roku

W sprawie zmian W budżecie gminy na rok 2016

Na podstawie art.3O ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorządzie
gminnym( Dz.U. z 2016 r, poz.446) i a1t.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r, poz.1870 z póżn. zm.) oraz § 13 Uchwały Nr
1X/83/ 15 Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu
gminy na rok 2016 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje :

§1

Do Uchwały Nr IX/83/15 Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2015 roku
W sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2016 wprowadza się zmiany :
l.Okreś1one dochody budżetu gminy W wysokości 18 453 140,81 zł, zwiększa się 0 kwotę
168 319,00 zł, do kwoty 18 621 459,81 zł, z tego: dochody bieżące określone W wysokości
15 469 994,22 zł, zwiększa o kwotę 168 319,00 zł, do kwoty 15 638 313,22 zł, określone
dochody majątkowe wynoszą 2 983 146,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2.0kreślone wydatki budżetu gminy w wysokości 19 448 149,81 zł, zwiększa się 0 kwotę
168 319,00 zł, do kwoty 19 616 468,81 zl, z tego: wydatki bieżące określone W wysokości
15 462 562,81 zł, zwiększa się o kwotę 168 319,00 zł, do kwoty 15 630 881,81 zł,
określone wydatki majątkowe wynoszą 3 985 587,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodziw życie zdniem podjęcia.



fa 'Ê

Plan dochodów budżetowych na rok 2016, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/16 Wójta Gminy Adamów z dnia
16 grudnia 2016 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

w zlotych

Plan po zmianach
7)Dział Rozdział § Nazwa Plan przed znuaną Zmniejszenie Zwiększenie ‹5+6+

1 2 8 4 5 8 7 8
bieżące

bieżące mi 13 080,00 0,00 0,00 13 080,00raze
w tym z tytulu dotacji i środków na flnanscwanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowawan. 5 ust.1pkt2ł3

0,00 0.00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe m: 104 187,00 0,00 0,00 104 187,00raze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa wart 5 usl. 1 pkt2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6 7 B

bieżące
bieżące m: 10 890 932,00 0,00 0,00 10 890 932,00F329

w tym z lylulu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
którychmowawart. 5usL1pkt2í3

12 000,00 0.00 0.00 12 000.00

majątkowe
majątkowe m: 2 878 959,59 0,00 0,00 2 878 959,59V826

w tym z tytulu dotacji í środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w an. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 602 578.59 0,00 0,00 1 602 578.59

Strona 1 z 2



Rodzaj zadania:

8 i
Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+fi+7)

1 2 8 4 5 8 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 4 246 495,00 0,00 168 319,00 4 414 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na tinansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 398 459,00 0,00 64 019,00 2 462 478,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 í 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowe-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 398 459,00 0,00 64 019.00 2 462 478,00

85212
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 815 500,00 0,00 104 300,00 1 919 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na tinansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 í 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (zwlązkom gmin, zwíązkom
powiałowo-gminnym) ustawami

1 815 500.00 0,00 104 300,00 1 919 800,00

bieżące r 81112 4 565 982,22 0,00 168 319,00 4 734 301,22az
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań ñnansowanych z udziałem środków, o
których mowa w an. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 18 453 140,81 0,00 168 319,00 18 621 459,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, 0 których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

1 614 578,59 0,00 0,00 1 G14 578,59

(' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

r ' '

I
r/

Strona 2 z 2



\\ " 'Ê
Plan wydatków budżetowych na rok 2016, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/16 Wójta Gminy Adamów z dnia 16 grudnia 2016 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z lego

FIM wmua
bioząca IWĘIÍU wydatki związane 4 , na

skmdki od mm Z Wmiuqą ich 1800018 Ulßląœ
WÜŻMWVYGÜ. siaiuimvychnaliczane zadań:

z logo:

zlego:

świaduenia na
rzocz osob
iizycznyeh;

wydatki na
Pf°0Nfl'iV

flnansowane z
udziałem

środków. o
idóryeh mowa W
afi. 5 ust. 1 pk!

2| 3

wypialy z lyluh
poręczeń i
gwarancji

»mma uw.
Wydaikl

z lego:

majątkowe '"w°äV°1° |zakupy
inwestycyjne

zakup I eblęclo
zxąi | uuzlam
oraz wniesienie

wkładów do
spoiok prawa
handlowego.

| 1 2

Dlifli Rotdzifli § Nazwa

3 4 5 6 11 12 13 14 15 16 18

Wydatki razem:

przed zmianą 624 452.00 39 780,00 0.00 0.00 S04 672.00 504 672.00 0,00 0.00
ięiszznie 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00

ększenio 0.00 0,00 00 00 0.00 0,00 e.oo o.oe 0.00 0.00 o,oo
po zmianach 624 452.00 39 780,00

M sm. wynagrodzenia I W101

7 B 9 1 O
13 030.00 0,00 13 000.00 20 700,00

0.00 0,00 0,00 0.00

0. 0, 0.00 0.00

18 oae.oo o,oo 1: 080.00 ze 100.00 0.00 0.00 e,oo 584 672.00 584 072.00

w iym:
na programy

finansowane z
udziaiem

środków, o
kiórych mowa W
en. 5 ust 1 pkt 2

I 3.
17

0.00

o.no' o,oo
Rodzaj zadania: Własne

Dziai Rozdział § Nazwa Plfln

Z leno

Wydaiki
bizząœ

z lego:

z lego:

WWW wydatki związanemd | | doßoje na
l°d"°st°k wĽ`:å.| 2 Nflfllflßlfii *G0 zadania bieząœbudżetowych. 3 5m.,|.,,,,yd,

naiiczan 8 zadań;

świadœenia na
mecz osob
fizycznym:

wydaikl na
Pfßiifillflv

flnansewane z
udziaiem

srodkow. o
któfyoh mowa w
en. s usa 1 pin

2| 3

Wypialy Z iyluiu
poręczeń i
ßwaraneii

obsluga długu

wyezuü
majątkowe

2 lego:

inwostyoio i
zakupy

lnwesiycyjne

w iyrn:
na pmgfiamy

nn ansewane z
udziałem

śmdków. e
klórych mowa w
art. 5 usi. 1 pkiz

I 3,

zakup I objęcie
akcji I udziałów
omz wniesienie

wkładów do
spóiok prawa
handlowego.

1|2|a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświaia i wychowanie

przed zmiana 4 843 082.00 4 843 982.00 4 587 samo 3 893 304.00 694 170.00 60 000.00 106 410.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
niejszenie -15 809.00 -15 809.00 -15 009.00 -10 911.00 ~4 890.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ększenie 15 809.00 15 809.00 15 009.00 0,00 1 5 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 4 843 982.00 4 843 982,00 4 587 553.00 3 882 473,00 705 090.00 60 000.00 196 419.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

80101 Szkoly podstawowa

pmsd zmianą 2 773 685.00 2 773 685.00 2 652 640.00 2 280 527.00 372 313.00 0.00 120 845,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
niojszonie -2 586.00 -2 566.00 -2 586.00 0.00 -2 506.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

kszenie 11 103,00 11 103.00 111W.00 0.00 1 1 1 03,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00
po zmianach 2 782 202.00 2 782 202.00 2 681 357.00 2 280 527,00 300 830.00 0.00 120 045.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00

4200 Zlh-Venevgl

plzed zmianą 150 560,00 158 560.00 158 560.00 0.00 158 560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00
zwiększenie 10 713.00 10 773,00 10 773.00 0.00 10 773.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 160 333.00 169 333,00 169 333.00 0,00 100 333.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00

“ĄO Dązisymzichúzwyluńunziwüwełi

med zmianą 100 514.00 100 514,00 100 514.00 0.00 100 514.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -2 586,00 -2 586.00 -2 586.00 0.00 -2 586.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0.00
zwiększeniu 330.00 330.00 330.00 0.00 330.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
P0 li111fli'l8Ch 98 258.00 98 258.00 98 258.00 0.00 98 258.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

00103 Oddziay przedszkolne w szkeiaoh
podstawowych

przod zmiana 395 332,00 365 232.00 379 003,00 325 022.00 53 981.00 0.00 16 329.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenia -911.00 -01 1.00 -01 1 .00 -911.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększanie 404.00 404.00 404.00 0 .00 404.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 304 825.00 394 025.00 378 496.00 324 111.00 54 385.00 0.00 16 328.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 Wrwvüma mmm ;nazw-im

pized zmianą 250 323.00 250 323.00 250 323,00 250 323.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
níejszenie -911.00 -91 1 .00 -911.00 -911,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0,00
ększenio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 248 412.00 248 412.00 249 412.00 249 412,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0.00

"40 Odfioymnfiaoewiumnzinbozm

pmad zmianą 11 981.00 11 981.00 11 981.00 0.00 11 581.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00
mniejszenio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00

zwiększanie 404.00 404.00 404.00 0.00 404.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00
po zmianach 12 385.00 12 305,00 12 385.00 0.00 12 385.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00'

Strona 1 24



I . 'ž\
I

80104 P1200Slkflln

Filed zmianą 14a 974.00 148 974.00 141 994.00 135 514.00 6 400.00 6 980.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszania 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 .00 0.00zwiększania 481.00 481.00 481.00 0.00 401 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 148 435.00 140 435.00 142 455.00 135 514.00 6041.00 0.00 6 080.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

WW ukhcbwf '4440 na funmnztwndfllń

wzed zmianą 8 480.00 6 480.00 B 480.00 0.00 6 480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00zmniejszenia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oø_ 0.00
- kslanic 481.00 481.00 401.00 0.00 481 .00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

1' ' zmianach 0 941.00 8 941.00 0 941.00 0,00 8 041.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80110 Gimnazja

:rzad zmianą nas s7s.oo 885 575.00 850 370.00 810 242.00 34 128.00 0.00 45 205.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
nieiszenie -10 000. 00 -10 000.00 -10 000,00 -10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0,00zwiększeniu 1 056.00 1 050.00 1 958.00 0.00 1 958.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0.00po zmianach 881 513.00 887 533.00 842 328.00 808 242.00 38 088.00 0.00 45 205.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00

4010 Mmnpeœaunęewąpanwrnu

przed zmianą aaa 139,00 630 138.00 830 139.00 8:0 188,00 0.œ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00nieiszenie -10 000.00 -10 000.00 -10 000.00 -10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

' ' zmianach 820 139.00 020 139.00 820 139.00 820 139.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440  mflßwnm&bMdœd

przed zmiana 34 128.00 34120.00 34 128.00 0.00 34 128.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
niejszeníe 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększania 1 858,00 1 958.00 1 958.00 0.00 1 958,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00
po zmianach 38 088.00 38 080.00 36 085.00 0.00 30 080.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0 .00

80149

Realizacja zadan wyrnagniących stosowania
specjalne] organizacji nauki imełod pracy dla
dzieci W pvzednimiach. oddziałach
przedszkolnych w szkoiach podstawowych I
innych formach wchowania przedszkolnego

"40 Ocpüymnlhocuyhxnnzbwhamn

przed zmiana 33 170.00 33 170.00 31 810.00 so 050.00 1 560.00 0.00 1 560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
niejszenic 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00
=›szcníc 288.00 288.00 280 .00 0.00 268.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach
przed zmianą

33 458.00

0.00

za 4s8.oo
o.ou

31 896.00

0.00
30 050.00

0.00
1 646.00

0.00

0.00
0.00

1 580.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.œ 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwięiszanie 288. 00 288.00 283.00 0.00 288.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 288.00 288.00 288. 00 0 .00 280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0. 00 0.00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
spacialnci organizacji nauki i metod pracy dla
dzien' í młodzieży w szxoicch podslawowym.
gimnaziadm liceach ogóinokszlaicącydu.
liceach profilowanych I szkołach zawodowych
oraz szkołach anysiycznych

oapizymamuzyrunzzmznzzs4440

pvzcd zmianą 128 800.00 1 29 600.00 1 24 1 00.00 113 429.00 10 871.00 0.00 5 500.00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0 .00
nlßjszenia -57 .00 -57.00 -57.00 0.00 -57.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 .00

' ¬ ~ enie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00
P0 zmianach 129 543,00 129 543.00 124 043,00 1 13 420.00 10614.00 0.00 5 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 1 504.00 1 584.00 1 584.00 0.00 1 584.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
‹ - 'ejszenže -57.00 -57.00 -57.00 0.00 -57.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

lākszanie 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 1 527.00 1 527.00 1 527.00 0 .00 1 527.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

801 95 Pozoslaia dziaiainość

fjmrd zmianą 44 800.00 44 000.00 44 900.00 000.00 44 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
mniciszenie -2 255.00 '2 255,00 -2 255.00 0 .00 -2 255,00 0.00 0.00 0.0) 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

' - kszenie 1 595.00 1 595.00 1 595.00 1 595.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 44 240.00 44 240.00 4| 240 .00 800.00 43 440.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0 .00

Odpuynazafladwn/luvooszhmdmun4440 _

przod zmiana 41 100.00 41 100.00 41 100.00 0.00 41 1oo.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0 .00
zmniejszenie -2 255.00 '2 255,00 -2 255.00 0.00 -2 255.06' 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 1 595.00 1 595.00 1 595,00 0.00 1 595.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 40 440.00 40 440.00 40 440,00 0.00 .sa 440.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Edukacyjna opieka wychowawcza

pfzed zmianą 138 858,75 138 858.75 05 280.00 82 580.00 2 108.06 0.00 S3 370.75 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
mniaiszenie -28.00 -28.00 '28.00 -28.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

A szenia 28 .00 28.00 28.00 0.00 28.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 138 658.75 135 658.75 85 288.00 82 552.00 2 738.00 0.00 53 370.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05401 Swieuiœ szmme
przed zmianą 89 150.00 89 150.00 85 288.00 82 580.00 2 708.00 0.00 3 862.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszeniu ~28 .00 -20.00 -28.00 -28.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 20.00 28.00 28,00 0.00 25.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0.00
po zmianach 89 1 50.00 89 150.00 85 288.00 82 552.00 2 730.00 0.00 3 862.00 0.00 0.00 0,00 ono" 0 .00 0.00 0.00

4010 Wflllflßåźiflfl anmovnoncownißu

Pflad zmianą 63 730.00 63 730.00 G3 730.00 63 730,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00
nlajszania -28.00 -28.00 -28.00 -28.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0 .00
'ĘKSZGHÍG 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00

- - zmianach 83 702.00 63 702.00 63 702.00 83 702.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ua) Ovccvnaznizlnoøuyfuiamzlvnnucd
cocphych

przed zmianą 2 708.00 2 708.00 2 708.00 0.00 2 708.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie' 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 26 .00 28.00 28.00 0.00 28.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
P0 zmianach 2 736.00 2 736.00 2 736.00 0.00 2 736.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.06' 0.00 0.00 0.00

Strona 224



'Ê "Ê
Wydatki razem:

14 257 715,59 ro ass aoo,ss 10 002 021.04 5 254 061,00 0 747 960,04 221 000,00 503 775.75 0,00 3 400 915,00 0.00

-16 031,00 -1 5 057.00 -15 457.00 -10 939,00 -4 090.00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 I¦7.00 is mpc 15 037,00 0.00 15 037.00 0.00 0,00 0.00

przed zmianą
nlojszenio
qkszonio

po zmianach 14 257 715,59 10 055 000.59 10 002 021,84 6 243 122,00 J 750 099,84 221 000.00 ss: mas 0,00

o.oo so onopo
0,00 o.oo
0.00 0,00
o,on so uno,oo 5 400 915,00

a wo 818.00 ws oømoo
o.oo o,on
o,oo o.nn

8 ano s1s.co 108 ooo,oo " 0,00
Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział 5 Nazwa Plan

Z lego

Wyd niki
bieżąco

z logu:

z lego:

"W191" 0151 ZW1|,d„,,,,,,|, wynagrodzenia I "':dma"nq:",3°
budżetowych. skłāgăggnww 51;Mqwyg|

zadan;

domqo na
zadania bieząoe

świlrkzonia na
rzecz osób
flzycznyrahş

wydatki na
Pf°0flł"'Y

flnansuwnno z
udziaiøm

środków. o
których mowa w
avi. 5 ust.1 pin

21 3

wyphiy z iyiułu
poręczeń I obsluga długu
flvvflfflflßii

Wydaikl
rnalątkdwo

Z ieqo:
w lym:

"na programy
hwcsiyqe | I'1Il'lSi7Wlfl0 Z

1,-,k,,w udziaiom
Inwestycyjne Šmdkw' °

kidryołr mowa W
an. 5 usł. 1 pin 2

1 3.

Zlirup i o bjęcie
nkcjl I udziaidw
oraz wniasionio

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

|1|2|8 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Urzędy naczelnych organów wiedzy
751 państwowej. kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa

W200 lmlßlq 5 774,00 5 774.00 5 774,00 460,00 5 305,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

nieiszanio -0.60 -0.60 -0,60 -0,60 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 0,60 0,60 0.50 0.00 0,00 0,W 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
00 2ll'ilfli'iflßh 5 774.00 5 774.00 5 774.00 468,40 5 305,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Urzędy naueinym organów władzy
75"" państwowej. koniroii I ochrony prawo

W200 lIl'l|‹0i'ifl 5 774.00 5 774.00 5 774.00 400,00 S 305,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
niejszenio -0 .60 -0,80 -0 .00 '0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 .00

0.60 0,60 0.00 0.00 0.60 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 .00
po zmianach 5 774.00 5 774,00 5 774.00 405.40 5 305.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00

4110 smnrmzmzpüunrnzpusąm

przed zmianą 89.00 69.00 09.00 89.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00
mnleiszenie -0.60 -0.00 -0,00 -0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0.00 0.00 0 ,00

ększerüa 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po zmianom 69.40 50,40 00,40 05.40 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 .00

4210 zuwnuzuozruypmzma

przod zmianą 5 245.00 5 245.00 5 245.00 0.00 5 245.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0,00 0 ,00

zrnnlqszenie 0.00 0.00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 ,00

'ęirszeníe 0,60 0.60 0,50 0,00 0.60 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 5 245.60 5 245.60 5 245.50 0 .00 5 245.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0 ,00

652 Pomoc społeczna

P1200 li'll|0flą 4 245 495,00 4 240 495,00 252 317,00 180 791 ,00 71 526.00 0,00 3 994 170.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 .00

zmniejszenia 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zvdększenie 168 319.00 160 319.00 15 100.00 10 100.00 5 000,00 0,00 15321930 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 4 414 814,00 4 414 014,00 267 417.00 190 091.00 76 526.00 0.00 4 147 281,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 ,00

85211 świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2 390 459,00 2 398 459.00 56 823.00 20 600,00 36 215.00 0.00 2 zm 838,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,00
1i1i\|3¶Sl01\i0 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

ększcnie 64 019,00 B4 010,00 4 800,00 4 800.00 0.00 0,00 59 219.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmianadi 2 462 478.00 2 462 478.00 51 523.00 25 408,00 36 215,00 0.00 2 400 855,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

3110 âvndeznvunnpeioouu

filleü Zflfiāflą 2 341 635.00 2 341 636.00 0,00 0,00 0.00 0.00 2 341 036,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00

mniejszonio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 .00
zwiększenie 59 219,00 59 210,00 0.00 0.00 0.00 0.00 sa 219,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 .00
po zmianach 2 400 855,00 2 '100 055,00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 400 855,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 .00

4010 Wynoprodzuniu osobowa pnoowrldvn

przed zmianą 1 7 1 00,00 17100,00 17100.00 1 7 1 00.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 .00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,W 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 21 100,00 21 100,00 21 100,00 21 100.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 .00

4110 sßaolümwcznmzzrnnoolwau

przed zmianą 3 089,00 8 088,00 3 089.00 3 080,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 ,00

zrnniejszenln 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 ,00

ększenls 700.00 700,00 700.00 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 3 709,00 3 759,00 3 780,00 3 780,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4120 s›w.„.r..„....|›..=.
przed zmianą 419.00 419.00 419,00 419.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zrnnleiszunle 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ększenie 100,00 'i 00,00 100,00 1 00.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 519.00 510.00 5 19.00 519,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

Świadczenia mdlinnß. Śwíßdrzenia z, funduszu
852,2 alłmenincyjnego oraz skiadki nn ubozpicczcnia

emerytalne I ramowe z ubezpieczenia
spoiefzzieqo

przed zmianą 1 015 500.00 1 81s soo,oo 162 050.00 153 183.00 9 775.00 0,00 1 652 542.11) 0.00 0.00 7 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

mnicjszeniø 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
' ksluliifl 104 300,00 104 300,00 10 300,00 5 300,00 5 000.00 0.00 04 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 019 800.00 1 919 000,00 173 250.00 150 403,00 14 775.00 0.00 1 746 542.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

Sirona 3 z 4



. D _D

31 10 śmmzęm mpc-\=‹zr›e

przed zmianą 1 E52 54200 1 652 542,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 1 652 542,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeniu 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększeniu 94 000,00 94 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 1 746 542,00 1 746 542,00 0,00 0.00 0,00 0.00 1 746 542.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

4010 Vvymøvnaxem nwuxmz ;.vxov.n.›c~‹

przed zmianą 30 200.00 30 200,00 30 200,00 30 200.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5 000,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0, 00 0,00

po zmianach 35 200,00 35 200.00 35 200,00 35 200.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4120 suma: na runøuzz Pucy

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0, 00

zmnieiszenłe 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwię kszcnic 300,00 300,00 300,00 300.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 1 100,00 1 100.00 I 100.00 1 100.00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4 3 OO Znkup mw puzulwm

przed zmianą 2681,00 2681.00 2 681,00 0,00 2601,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0 ,O0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

no zmianach 7 681,00 7 681,00 7 681,00 0.00 7 601,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 565 982,22 4 565 982,22 571 804,22 225 459,03 346 345,19 0,00 3 994 175,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00

zmniejszenie -0,60 .a,sn -0,60 -0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 168 319,60 168 319,50 15 100,60 10100,00 5 000,60 0,00 153 215,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 734 301,22 4 734 301.22 585 904,22 235 558,43 351 345,79 0,00 4147 397,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

L2,

Strona 4 Z 4


